

pachet produse curatenie

I.D.: 91145168

Data publicarii 20.12.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 2.336,13 RON - 2.336,13 RON

Descriere: NR. CRT DENUMIRE U.M. CANT. PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA 1 FINO BURETI VASE 4 BUC/SET buc 3 6,72 20,17 2 CIF CREMA SOL.UNIVERSALA 750ML buc 5 14,29 71,43 3 CILLIT PIATRA SI RUGINA 450 ML buc 5 10,08 50,42 4 CLIN GEAMURI 500ML CU PULVERIZATOR buc 10 10,50 105,04 5 CLOR ACE 2 LITRI PARFUMAT buc 5 16,81 84,03 6 CLORAMINA TABLETE buc 4 54,62 218,49 7 COADA MOP buc 3 3,36 10,08 8 RIVEX DETER. GRESIE FAIANTA 4L buc 3 40,34 121,01 9 FARAS METALIC CU COADA buc 2 17,65 35,29 10 HARTIE IGIENICA DISPENSER 350 GR buc 12 7,14 85,71 11 LAVETA MICROFIBRA 4BUC/SET buc 5 13,45 67,23 12 MANUSI UNIVERSALE 100 BUC/SET MARIME L NITRIL buc 2 31,93 63,87 13 MATURA PLASTIC CU COADA buc 3 25,21 75,63 14 ROLA HARTIE HYGIENIUM 78 METRI 2 STR CELULOZA 100% buc 11 17,65 194,12 15 SACI MENAJ ECO 240 L buc 5 12,18 60,92 16 SACI MENAJ ECO 120 L buc 7 10,08 70,59 17 Saci menajeri 60 l OPTIMA buc 10 7,56 75,63 18 Saci menajeri 35 l OPTIMA buc 10 6,30 63,03 19 Sapun lichid Pons 5 litri buc 6 42,02 252,10 20 Servetele birou la cutie 150 buc buc 5 7,14 35,71 21 SERVETELE DISPENSER Z ALBE 150 FOI/PACHET buc 20 7,14 142,86 22 SERVETELE UMEDE MIKE 72buc/pachet buc 5 5,21 26,05 23 SET GALEATA CU STORCATOR SI MOP VILEDA buc 1 179,83 179,83 24 ASEVI SOL.PARDOSELI 1L buc 10 15,13 151,26 25 PRONTO SPRAY MULTI SUPRAFETE 400 ml buc 5 15,13 75,63 TOTAL